torrem aliudve quid, *ad focum suum instruendum*: & figurate scientiam doctrinamve alterius expetit. in altero etiam vocabulo فواید, plur. fract. a فایدة *commoditas utilitas*, genius linguæ speciatim assumptus *monita* & *præcepta salutaria*. Est autem فایدة proprio part. fæm. a media Je, *juvit communitate*, & *opportunitate omniprincipue autem* in 4. conj.

contra-

ut proficerem ex salutaribus monitis ejus, atque colligere  
rem eximia quædam ipsius dicta; audiebam illum dicen-  
tem, cùm jam incitator esset in instituto suo, so-

B 3

na-

contulit ei quod juvaret, frequen-  
tatur pro corredit, docuit, saluta-  
ribus monitis juvit. Et in 10.  
استفاده من  
adjuvamentum ex eo  
petitur, aut percepit, est ab eo edo-  
ctus, in omni scientia institutus fuit.

والنقط بعض فرایدہ Atque

colligerem eximia quedam ipsius  
dicta. فریدین plur. fract. a فرید  
propriæ Unio, qui & فرید، a فرید unicu-  
rus, singularis fuit. a generali  
potestate separandi, quam Hebrei  
quoque tenent sub شدوں。 Scholion

Cl. Golii, & auri segmenta do-  
cet significari, qualia interponi  
solent margaritis. Sic Teblebius  
meus hic exponit شدوں الذهب

تجعل فاصلة بين الجوهر  
Segmenta auri, quæ media inserum-  
tur inter margaritas. Sed quidni  
margaritas ipsas intelligamus, ea-  
rumve baccas grandiores, quas spe-  
ciatim فراید Uniones vocitant;

μονάχοι Græcis recentioribus. U-  
niones autem posuit Hariri, ut  
quilibet facile advertit, pro splen-  
didis وَ eximiis dictis; quem ta-  
men usum figuratum etiam illa  
segmenta aurea recipere possunt.  
Pro Scholastiis mente facere vi-

detur formula لقط المعدن parti-  
culæ auri que in fodinis colliguntur.

Massulae & globuli ab ipsa natura

formati. Hinc ansa porrecta, ver-  
bum لَعْلَه hic adhibendi, quod  
alias paulo in se vilius, splendo-  
rem nunc sumit, & ramentorum,  
vel massularum aurearum spicile-  
gium peculiariter exprimit, inge-  
nio præditive illius, qui loquens  
inducitur, cum معن aurifodina  
comparato. لَعْلَه eit Hebræorum  
وَ rem bumi abjectam rapuit وَ  
collegit, plerumque, ut dixi, vile,  
& in vilibus; conspirante usu Bi-  
blico: sed quod ad rara, cara,  
pretiosa tamen nonnunquam sele  
traduci patiatur.

خطب في مجاله Incitator

est in instituto suo. propriæ, cur-  
reret tolutum in circa suo. Metaph.  
ab equis, & equestri cursu. Ex Te-  
blebio disco, Philologos Arabum  
discordare circa خبر seu  
خبر، quæ est actio verbi،  
aliosque cursum incitatissimum ex-  
ponere, alias سبک متواتر  
medium quendam currendi modum.  
In Lex. Golii tolutum incedere de-  
claratur; unde tolutiloquentia  
dixit Vetus Poeta. مجال cir-  
cus, & campus certaminis, de-  
scendit a جال, quod est لَعْلَه  
gyravit.